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22 kwietnia 2015 r. w Jachrance k/Warszawy odbyła się regionalna konferencja Wojewódzki Plan Gospodarki
Odpadami województwa mazowieckiego.  Konferencja została objęta honorowym patronatem Regionalnego
Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie i wzięli w niej udział  przedstawiciele Dyrekcji.

W  pierwszej  części  spotkania  rolę  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w  Warszawie  w  systemie
gospodarowania odpadami przedstawiła Aleksandra Atłowska - Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w
Warszawie, wskazując na różnorodność zadań spoczywających na Dyrekcji w tym zakresie. Dyrektor Atłowska
zaprezentowała rola regionalnej dyrekcji ochrony środowiska w strategicznej ocenie dokumentów sektorowych
dotyczących gospodarki odpadami, kompetencje z zakresu ocen oddziaływania na środowisko, a także zadania
w obszarze zarządzania środowiskiem na terenach zamkniętych.

W drugiej części konferencji podczas dyskusji, której moderatorem był dr inż. Piotr Manczarski – pracownik
naukowy Politechniki Warszawskiej, członek Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko udział
wzięli  przedstawiciele  pięciu  regionów  gospodarowania  odpadami  w  województwie  mazowieckim,  w  tym
przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego i zakładów gospodarki odpadami. Omówiono założenia
wojewódzkiego  planu  gospodarki  odpadami,  ze  szczególnym uwzględnieniem istniejących  i  planowanych
regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych.

Konferencja Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami województwa mazowieckiego była okazją do zaprezentowania wystawy zdjęć przyrodniczych zrealizowanej przez Regionalną Dyrekcję
Ochrony Środowiska w Warszawie w ramach projektu Bliżej mazowieckiej przyrody - rzeki, puszcze, mokradła, zwierzęta. Uczestnicy spotkania w przerwie obejrzeli zdjęcia prezentujące
najpiękniejsze zakątki mazowieckiej przyrody i najcenniejsze gatunki roślin i zwierząt na Mazowszu.
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